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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Nord Advertising A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viby J, den 25. marts 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Torben Sand Pedersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Janus Winther Høy 
Formand  
  
  

Brian Nordahl Nielsen 
  
  
  

Dennis Bækgaard Stotz 
  
  
  

Torben Sand Pedersen 
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Til kapitalejerne i Nord Advertising A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nord Advertising A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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 Side 5 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 25. marts 2022 

 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Steen Laursen 
Registreret revisor  
mne18011 
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 Side 7 

Selskabet Nord Advertising A/S 
Skanderborgvej 232,2 
8260  Viby J 

  
  Telefon: 36 97 00 80    
  Hjemmeside: nordadvertising.dk 
  E-mail: mail@nord-ad.dk 
    
   CVR-nr.: 26 58 27 76 
  Stiftet: 30. april 2002 
  Kommune: Aarhus 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Janus Winther Høy, formand 
 Brian Nordahl Nielsen 

 Dennis Bækgaard Stotz 

 Torben Sand Pedersen 

  
Direktion Torben Sand Pedersen 
  
Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland 

Vestergade 11 
8000  Aarhus C 
 

Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamebureau og 
tilsvarende virksomhed.. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2021. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende. 
 
For det kommende år forventes der ligeledes et tilfredsstillende resultat. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nord Advertising A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af realkreditlån 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
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Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. 
Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi 
i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
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Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den associerede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
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skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke 
benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede 
udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel til 
egenkapitalens frie reserver.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende 
år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  14.635.727 14.782.895 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  (13.402.853) (13.656.233) 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  (243.381) (204.252) 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver ........................................  0 31.019 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  989.493 953.429 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............  88.830 153.155 
   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ...........  0 24.272 
   Andre finansielle indtægter .....................................................  56.358 51.914 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  (440) 0 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (291.232) (353.828) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  843.009 828.942 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  (216.844) (173.403) 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  626.165 655.539      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  (79.410) 37.535 
   Overført resultat ......................................................................  705.575 618.004 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  626.165 655.539      

   

 

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
c
6
9
0
6
y
n
X

W
p
2
4
7
3
9
5

7
1

4



Nord Advertising A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 15 

   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....  204.231 408.483 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  204.231 408.483 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  0 0 
   Indretning af lejede lokaler .....................................................  115.043 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  115.043 0 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................  394.710 229.410 
   Kapitalandele i associerede virksomheder .............................  36.294 36.294 
   Deposita .................................................................................  233.330 222.471 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  664.334 488.175      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  983.608 896.658 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  6.227.522 3.551.348 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  12.186.746 11.463.063 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  140.493 5.585 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  5.557 72.119 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  18.560.318 15.092.115      

   Likvide beholdninger ...........................................................  34 34 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  18.560.352 15.092.149      

   

 AKTIVER ................................................................................  19.543.960 15.988.807      
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   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  0 79.410 
   Reserve for udviklingsomkostninger ......................................  204.231 408.483 
   Overført resultat ......................................................................  3.636.543 2.726.716 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  4.340.774 3.714.609 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  314.000 205.000 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  314.000 205.000      

   

   Anden gæld ............................................................................  1.163.197 1.174.455 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .........................................  1.163.197 1.174.455 
     

   Kreditinstitutter ........................................................................  2.928.255 3.233.771 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder .....................................  731.997 1.611.996 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  868.808 790.025 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  339.200 0 
   Selskabsskat ..........................................................................  216.572 246.742 
   Anden gæld ............................................................................  8.632.286 5.003.338 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  8.871 8.871 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  13.725.989 10.894.743      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  14.889.186 12.069.198 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  19.543.960 15.988.807      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo ..........................................................................  79.410 41.875 
 Årets bevægelse, resultatdisponering ....................................  (79.410) 37.535 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .......................................................................  0 79.410      

 Reserve for udviklingsomkostninger primo ............................  408.483 612.735 
 Årets afgang ...........................................................................  (204.252) (204.252) 
     

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo .....................  204.231 408.483      

 Overført resultat, primo...........................................................  2.726.716 1.904.460 
 Årets resultat ..........................................................................  705.575 618.004 
 Overførsel reserve for opskrivninger af 
 udviklingsomkostninger ..........................................................  204.252 204.252 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  3.636.543 2.726.716      

   EGENKAPITAL ......................................................................  4.340.774 3.714.609 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  32 31 
   

 Lønninger ...............................................................................  11.951.663 12.115.613 
 Pensioner ...............................................................................  1.185.689 1.262.942 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  265.501 277.678 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  13.402.853 13.656.233      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 2 mdr. Der forfalder 8 tkr. 
i leasingydelser i 2022. 
 
Der er indgået huslejekontrakt med en 6 måneders opsigelsevarsel. Huslejeforpligtelsen udgør 450 
tkr. 
 
Herudover er der ingen eventualforpligtelser. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på t.kr. 5.000 omfattende 
goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra 
salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 
6.432. 
 
Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDAuMC40ODk2Ljc1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -197120611186837314
  hashsumB fab766PuSqM247395714/SHA512/87F54FF4272D3037F46B2F94D37A475E52953E0C16623A5D50258ED9E3EA500A88BEAF65EFB4CE6BE8F4126501A33BA3A93BC257F7730F76E2F4A7DC2B7D189D
  hashsumC 6aae36sgxkW247395714/SHA512/FF593B44C816CA1DA4AA4974B316DA3819B19C07E78E35BB5245A0582321A563078674C3B02939C34255B731F17BAF051480623E9CBB61FD0E2F0564FD3496B9
  hashsumD a4fa7eYPmpU247395714/SHA512/B41F6AF9B034284A3EA9D5B7264AC6C51586DB11D5B251318489C22F38C0F59239BDB136DCB9758E2E31FFD2F4912DD042E7C4092E53F80C96FE4EBBE8EA92D8
  hashsumE 0c6906ynXWp247395714/SHA512/E7AC8EB016391381F0FD87414712E6539C71041440CD0E2428869ED9BBB059E2228B89ABFABFF294DCA97C16EA15D54EF959E2FA4C304105478E286C1458F5E8
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAwOToxNzowMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 zLx25846Ogo6JEnTKTqSf3t0NbiyGI71EUxn5vQgFqc=


 
a1EB6dJinx3AAj9DclEhli7fd/ftBDfO9PFXEVuASJ9uQK7Jw5vmJ1G4Igx6EgGn+kOKleX1XMuo
5LD20CYaUXAcF4XhTvm8BW3f7PfYflA/T3zqxiRgRSrrlaNJKImWo7+wyAFmM7gGl9jvlz5HBr6a
r1/zLSoWOdJ8M0ymse+tek+fJdbNvkwqzuDPbyJpVc+Gkbi/RyIrawxa9l+5KkQ86ZsptQ4gMuH9
MH+wMrpIOWE9JKiS2WxmtkcmmlYTznPdiNCuNW4TP/C0so95rQu2MRWss6ym+6yPCXuYcbrU9kB0
gJ+JIy5IpbYeDy1sDljtMzjtLgKXTM7wD2z16w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge -5014139322982954833
  hashsumB fab766PuSqM247395714/SHA512/87F54FF4272D3037F46B2F94D37A475E52953E0C16623A5D50258ED9E3EA500A88BEAF65EFB4CE6BE8F4126501A33BA3A93BC257F7730F76E2F4A7DC2B7D189D
  hashsumC 6aae36sgxkW247395714/SHA512/FF593B44C816CA1DA4AA4974B316DA3819B19C07E78E35BB5245A0582321A563078674C3B02939C34255B731F17BAF051480623E9CBB61FD0E2F0564FD3496B9
  hashsumD a4fa7eYPmpU247395714/SHA512/B41F6AF9B034284A3EA9D5B7264AC6C51586DB11D5B251318489C22F38C0F59239BDB136DCB9758E2E31FFD2F4912DD042E7C4092E53F80C96FE4EBBE8EA92D8
  hashsumE 0c6906ynXWp247395714/SHA512/E7AC8EB016391381F0FD87414712E6539C71041440CD0E2428869ED9BBB059E2228B89ABFABFF294DCA97C16EA15D54EF959E2FA4C304105478E286C1458F5E8
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNiAxMDo1NDo1MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 8M57tpRlnenej0+b+YFPA1ymNtaVJ1PUAgJltKItwMY=


 
VnDTyWotOJ8hmf37v4MTJsP9QsC/tmUuSeUnOrldfc4azQVjSGIalAclq50VWQ/Ya0PeHxSNfUJ+
53xJsGDoo0QO6pCIqH2rRpTbDPt5MQ3QegH/UWipO4+pRz57fAmZgGhxUpqZ9xR85bKQIY242N9z
BHE87LC/12fxA2GdZW9aQs+mfmiWxoy4cGG2bkdjvbRPjiOoUi1x26rQSDiPYX59vl9cTW5BbiPk
rkk77hLsvj+zDkD6dRVI2sagqlxfPBX3+AoLBzLUs+zpAEGi0OB9Q5FITthKTiCFHcu/hEovoB9C
xadhbk3j1n6RE0wDD4ze5lzjB4h2Pr6k/rsWDA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAwLjAuNDg5Ni43NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -3813520028933024319
  hashsumB fab766PuSqM247395714/SHA512/87F54FF4272D3037F46B2F94D37A475E52953E0C16623A5D50258ED9E3EA500A88BEAF65EFB4CE6BE8F4126501A33BA3A93BC257F7730F76E2F4A7DC2B7D189D
  hashsumC 6aae36sgxkW247395714/SHA512/FF593B44C816CA1DA4AA4974B316DA3819B19C07E78E35BB5245A0582321A563078674C3B02939C34255B731F17BAF051480623E9CBB61FD0E2F0564FD3496B9
  hashsumD a4fa7eYPmpU247395714/SHA512/B41F6AF9B034284A3EA9D5B7264AC6C51586DB11D5B251318489C22F38C0F59239BDB136DCB9758E2E31FFD2F4912DD042E7C4092E53F80C96FE4EBBE8EA92D8
  hashsumE 0c6906ynXWp247395714/SHA512/E7AC8EB016391381F0FD87414712E6539C71041440CD0E2428869ED9BBB059E2228B89ABFABFF294DCA97C16EA15D54EF959E2FA4C304105478E286C1458F5E8
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAxMDozMzo0NCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 FUVnwjovFp2+9wQFtDQRm2vwU9RySuhoRN7ZlPPezq8=


 
YTy3v6fw5AkFeHkWv2TPXk64RAJ64rxmulYB+wmoQDMmNA3UQjtfmtj2sajM7h41BA8e2ezLHHGb
TIZ0vs1RJ2GCVhwxLbq/wxVx0cJtc63BWrrHjAFQtzm8EITCr8RxEWQTJVcQYQ9vEtQHQTM2+Ou7
zz6nQIokUba6uokS6DLIxh7YdcX2b9RGVXQbOq7oIXSPbjVAxcguPLocslkfAt0itqfj4vJrDQgi
edP/foYko2ujtJl7+HNV7hm032cork5cacJziJYf6o4uImt0+pnm4kdQvFZjMxXNWYORRDtfZzVH
LwlUfawMpICaKgQvE5IKm5Q+QFsgj01QIuWTuw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAwOCAxMDozNDo0OCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumE MGM2OTA2eW5YV3AyNDczOTU3MTQvU0hBNTEyL0U3QUM4RUIwMTYzOTEzODFGMEZEODc0MTQ3MTJFNjUzOUM3MTA0MTQ0MENEMEUyNDI4ODY5RUQ5QkJCMDU5RTIyMjhCODlBQkZBQkZGMjk0RENBOTdDMTZFQTE1RDU0RUY5NTlFMkZBNEMzMDQxMDU0NzhFMjg2QzE0NThGNUU4
  hashsumD YTRmYTdlWVBtcFUyNDczOTU3MTQvU0hBNTEyL0I0MUY2QUY5QjAzNDI4NEEzRUE5RDVCNzI2NEFDNkM1MTU4NkRCMTFENUIyNTEzMTg0ODlDMjJGMzhDMEY1OTIzOUJEQjEzNkRDQjk3NThFMkUzMUZGRDJGNDkxMkREMDQyRTdDNDA5MkU1M0Y4MEM5NkZFNEVCQkU4RUE5MkQ4
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MjFkOGU0dWtIaHQyNDczOTU3MTQvU0hBNTEyLzE4M0NGRDNFQUUwOTYxRUVEQTExMzNBNTE2MUUwQzA1QThDQ0M1M0Y2REVENUU2NzI4RkI5M0JCREJFRTc5NUI4QTlBNzk3NkUwRDIxOUZDODA0MUQ2MkEzOUFEQTQ1OTg4RkU0QTg5MTIwRjI2MjJBMUM4M0YwNEU0RUYwMkQz
  challenge MzQyNTcxNzY4MzE2ODg4ODM3NQ==
  hashsumB NmFhZTM2c2d4a1cyNDczOTU3MTQvU0hBNTEyL0ZGNTkzQjQ0QzgxNkNBMURBNEFBNDk3NEIzMTZEQTM4MTlCMTlDMDdFNzhFMzVCQjUyNDVBMDU4MjMyMUE1NjMwNzg2NzRDM0IwMjkzOUMzNDI1NUI3MzFGMTdCQUYwNTE0ODA2MjNFOUNCQjYxRkQwRTJGMDU2NEZEMzQ5NkI5




  
 
 
 
 
 
 yY04Ki1AK1S/MCnKcglH3yCqBFY57QEh7vXq0bGjs6Q=


 
pOIcqiuA2/tk1tPq8xW3c1fmmzDmOyxgW8TyB5rdI1IoFYtoR3IXIJWIPVdpSLhFNUfjP0AjrDWS
rdq94yZvTEFUS4RStNLpnUyM9Bzy/fHDc75OmDcHBm2q3hQLjf2Pu7y5bu2xfYvkLm0y3Lyw2oxe
B5hTmgxTR7HXmpvyddNf7VvVP59ia74lH/wJpnnPnqnVfXpWNGmVGa9wsYywtWqJWHpdhAvfnF1L
qhS1WJOKvxaJcetstZKOquug+U0pB72waqFYtd5HthOE4wLB49nPrjNMwIkb6DpHA0obO4tyXOBD
LQ+bI7zkDf5r0dYB9cmOHJ2yY5WN2cLkEAqrBw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDAuMC40ODk2Ljc1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 836957343160194213
  hashsumB fab766PuSqM247395714/SHA512/87F54FF4272D3037F46B2F94D37A475E52953E0C16623A5D50258ED9E3EA500A88BEAF65EFB4CE6BE8F4126501A33BA3A93BC257F7730F76E2F4A7DC2B7D189D
  hashsumC 6aae36sgxkW247395714/SHA512/FF593B44C816CA1DA4AA4974B316DA3819B19C07E78E35BB5245A0582321A563078674C3B02939C34255B731F17BAF051480623E9CBB61FD0E2F0564FD3496B9
  hashsumD 21d8e4ukHht247395714/SHA512/183CFD3EAE0961EEDA1133A5161E0C05A8CCC53F6DED5E6728FB93BBDBEE795B8A9A7976E0D219FC8041D62A39ADA45988FE4A89120F2622A1C83F04E4EF02D3
  hashsumE a4fa7eYPmpU247395714/SHA512/B41F6AF9B034284A3EA9D5B7264AC6C51586DB11D5B251318489C22F38C0F59239BDB136DCB9758E2E31FFD2F4912DD042E7C4092E53F80C96FE4EBBE8EA92D8
  hashsumF 0c6906ynXWp247395714/SHA512/E7AC8EB016391381F0FD87414712E6539C71041440CD0E2428869ED9BBB059E2228B89ABFABFF294DCA97C16EA15D54EF959E2FA4C304105478E286C1458F5E8
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNiAxMDowOTowMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2



		2022-04-08T10:35:05+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




